[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    12 июля 2013 г.                   №   23

О признании утратившим силу

Административного Регламента

Администрации Слободского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение

обращение граждан»
       Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации В.Ю.Суркова от 27.04.2013 г. о необходимости признания утратившими силу Административных регламентов по предоставлению  государственных услуг по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от  02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение обращение граждан», утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 29.06.2012 г. № 36 признать утратившим силу.

         2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

И.о. Главы Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района   Смоленской области                                    С.Н.Родченкова